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Algus kell 18:30, lõpp 18:55

Koosoleku juhataja: Urmas Keller
Protokollija: Meeri Meltsa

Osalesid: Helle Suurlaht, Pille Keller, Urmas Keller, Merle Kivinukk, Marko Niitsoo, Piret
Suvi, Vahur Suvi, Marve Merioja, Kadri Palta, Maigi Ramjalg, Meeri Meltsa, Marite-Helena
Hiiemäe, Riin Hiieväli.

Volitustega:: Aart Nõmm (Urmas Keller), Aet Grigorjev (Pille Keller), Doris Neuland Pirita
(Pille Keller), Epp Orgse (Urmas Keller), Hannes Orgse (Urmas Keller), Keio Kanarbik
(Urmas Keller), Margus Pikani (Urmas Keller), Tiia Pottmann (Meeri Meltsa), Indrek Roosi
(Urmas Keller), Eva Laurend (Marve Merioja), Maive Riismandel (Urmas Keller), Terri
Mang (Merle Kivinukk).

Puudusid: Astra Tretjak, Jaanika Tuisk, Kadri Kosk, Märt Järvik, Triinu Karming, Tarmo
Loog, Kaur Kuurme, Moonika Ost, Rome Tool, Kadri Kurm, Maarja Tyler, Merje Tomson.

Esitatud päevakord:

1. Koosoleku juhataja ja protokollija valimine ning päevakorra kinnitamine
2. Haridus- ja Kultuuriselts Läte täiendav juhatuse liikmete valimine
3. Kohapeal algatatud küsimused

1. Päevakorra kinnitamine ning koosoleku juhataja ja protokollija valimine

Urmas Keller avas koosoleku.
Erakorralisel üldkogu koosolekul on esindatud 25 seltsi liiget, sh kohal 13 ja 12 volitustega.
Haridus- ja Kultuuriseltsis Läte on 38 liiget. Koos volitustega on koosolekul otsuste
vastuvõtmiseks kvoorum olemas.



Urmas Keller tutvustas koosoleku päevakorda ning tegi ettepaneku, et üldkogu koosolekut
juhib juhatuse esindajana Urmas Keller ja protokollib Meeri Meltsa.

Hääletamine

Urmas Keller: palun hääletada, et kinnitada päevakord ja valida koosoleku juhatajaks Urmas
Keller ja protokollijaks Meeri Meltsa.

Poolt: 25

Vastuhääli ei ole. Erapooletuid ei ole.

Ühehäälselt vastu võetud.

OTSUS 1.1 Päevakord kinnitatud. Üldkogu koosolekut juhatab Urmas Keller ja
protokollib Meeri Meltsa.

2. Haridus- ja Kultuuriselts Läte täiendav juhatuse liikmete valimine

Seoses kahe HKS Läte juhatuse liikme, Vahur Suvi ja Piret Suvi tagasiastumisega on seltsi
juhatus hetkel neljaliikmeline. Põhikirjast tulenevalt on vajadus valida juhatusse veel
vähemalt üks liige - põhikirja järgi peab juhatus olema 5-9 liikmeline.

Oma nõusoleku seltsi juhatusse kandideerida on koosoleku juhatajale esitanud: Meeri Meltsa,
Merje Tomson ja Maigi Ramjalg.

Kandidaadid tutvustasid end koosolekul osalejatele.

Urmas Keller tegi ettepaneku hääletada kõigi kandidaatide üle korraga.

Hääletamine:

Urmas Keller: Palun hääletada, et kinnitada juhatuse liikmeteks kandidaadid Meeri Meltsa,
Merje Tomson ja Maigi Ramjalg.

Poolt: 24

Vastu: 0

Erapooletuid: 1

OTSUS: 2.1 Kinnitada uuteks Haridus- ja Kultuuriselts Läte juhatuse liikmeteks
Meeri Meltsa, Merje Tomson ja Maigi Ramjalg.
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3. Kohapeal algatatud küsimused

Marko Niitsoo: Kas klassiõpetajate korraldatavat arenguvestlust oleks võimalik läbi viia

rohkem kui üks kord aastas?

Marite-Helena Hiiemäe: Kui Teil on küsimusi oma lapse, õppetöö või klassis toimuva osas,

siis soovitan Teil otse klassiõpetajaga ühendust võtta – ta kindlasti vastab Teile ka kogu

ülejäänud aasta vältel.

Pille Keller: Kas seltsi suvepäevad toimuvad sel aastal?

Urmas Keller: Võtame selle arutlusele järgmisel juhatuse koosolekul.

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/

Urmas Keller Meeri Meltsa

Koosoleku juhataja Protokollija
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